


KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	ÚP Ostrava III - oprava dešťové kanalizace	JKSO		
Název objektu	zemní práce - ACO DREN	EČO		
		Místo	Ostrava	
		IČO	DIČ	
Objednatel	ČR-Gen.fin.ředitelství, Praha 1			
Projektant				
Zhotovitel		OSBAU s.r.o.	02117436	CZ02117436
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		04.06.2021	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rožpočtové náklady v CZK


A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	34 286,22	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	35 209,21	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		69 495,43	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D		Celkem bez DPH		69 495,43
		DPH	%	Základ daně			DPH celkem	
Režim přenesení daňové povinnosti:								
		snížená	15,0				0,00	
		základní	21,0				69 495,43	
Daň odvede zákazník.								
Cena s DPH							84 089,47	
				E		Přípočty a odpočty		
		Dodá zadavatel						0,00
		Klouzavá doložka						0,00
		Zvýhodnění						0,00

ROZPOČET

Stavba: ÚP Ostrava III - oprava dešťové kanalizace
Objekt: zemní práce - ACO DREN

Objednatel: ČR-Gen.fin.ředitelství, Praha 1
 Zhotovitel: OSBAU s.r.o.
 Místo: Ostrava

Zpracoval: 
 Datum: 4.6.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				69 495,43	13,334
1	Zemní práce					18 881,09	3,840
1	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	4,650	592,00	2 752,80	0,000
2	113107143	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm ručně	m2	4,650	301,00	1 399,65	0,000
3	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	16,000	41,50	664,00	0,000
4	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	5,120	1 650,00	8 448,00	0,000
5	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,560	259,00	663,04	0,000
6	167111101	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	2,560	309,00	791,04	0,000
7	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	5,120	250,00	1 280,00	0,000
8	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,560	193,00	494,08	0,000
9	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	3,840	379,00	1 455,36	3,840
10	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	1,920	486,00	933,12	0,000
4	Vodorovné konstrukce					742,40	0,000
11	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,640	1 160,00	742,40	0,000
5	Komunikace pozemní					2 394,75	1,819
12	566901134	Doplnění podkladu komunikací plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 250 mm	m2	2,325	366,00	850,95	1,337
13	572340112	Doplnění krytu komunikací plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	2,325	664,00	1 543,80	0,482
8	Trubní vedení					6 716,80	0,022
14	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	16,000	176,00	2 816,00	0,021
15	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110	kus	4,000	182,00	728,00	0,000
16	28611350	koleno kanalizace PVC KG 110	kus	4,000	43,20	172,80	0,001
17	8-R-01	Napojení kanalizace do stávající šachty	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					29 023,68	7,653
18	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,000	251,00	4 016,00	2,486
19	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	16,000	76,20	1 219,20	0,384
20	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	15,500	126,00	1 953,00	0,000
21	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	15,500	420,00	6 510,00	4,529
22	59227006	žlab odvodňovací polymerbetonový	m	15,000	870,00	13 050,00	0,234
24	ACO.405222	kombi stěna pro začátek/konec	kus	2,000	210,74	421,48	0,003
25	ACO.405125	ACO EuroSelf vpust' 0,5m, Zn	kus	1,000	1 854,00	1 854,00	0,017
997	Přesun sutě					7 803,18	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
26	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	3,621	602,00	2 179,84	0,000
27	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	36,210	16,80	608,33	0,000
28	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,621	501,00	1 814,12	0,000
29	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,191	710,00	1 555,61	0,000
30	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,469	1 120,00	1 645,28	0,000
998	Přesun hmot					3 933,53	0,000
31	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	13,334	295,00	3 933,53	0,000

Celkem

69 495,43

13,334